Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1 города Грязи

Грязинского муниципального района Липецкой области

(МБОУ СОШ № 1 г.Грязи)

                     ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                 № ___

                                       г. Грязи

Об утверждении приложений к

Правилам внутреннего трудового распорядка

на 2022-2023 учебный год

 С целью способствования и укрепления трудовой дисциплины,

эффективной организации труда, рационального использования рабочего

времени, создания условий для достижения высокого качества труда,

обеспечения безопасных условий и охраны труда, в соответствии с Трудовым

кодексом Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить приложения к Правилам внутреннего трудового распорядка для

работников школы на 2022-2023учебный год с приложениями.

2. Считать соблюдение Правил обязательным требованием для всех

работников школы.

3. Секретарю Киселевой М.Е. ознакомить работников с текстом Правил под

личную подпись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                В.Г. Волков

«Согласовано»

Председатель профсоюзного комитета          О.А. Плотникова

С приказом ознакомлена:

Приложение 1

к Правилам внутреннего  трудового распорядка

МБОУ СОШ №1 г. Грязи

СОГЛАСОВАНО                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Председатель профкома                                                                                    Директор школы

______________О.А. Плотникова                                                _________   В.Г. Волков

01 .09. 2022 года                                                                      Приказ № ___ от 01. 09. 2022года

График сменности для обслуживающего персонала

№п/п Должности Дни недели Время

работы

Обед  Подпись

1. Администратор Понедельник-

пятница

08.00-17.00 С предоставлением

условий для приема

пищи

2 Рабочие

комплексному

обслуживанию и

ремонту здания

Понедельник-

пятница

08.00 – 17.00 С предоставлением

условий для приема

пищи

3 Кухонный работник Понедельник -

пятница

08.00-17.00 С предоставлением

условий для приема

пищи

4 Повар Понедельник -

пятница

7.00-16.00

С предоставлением

условий для приема

пищи

5 Зав .библиотекой  Понедельник -

пятница

8.00-17.00 С предоставлением

условий для приема

пищи

6 Секретарь Понедельник –

пятница

8.00-17.00  С предоставлением

условий для приема

пищи

7 Шеф-повар Понедельник -

пятница

7.00 – 16.00 С предоставлением

условий для приема

пищи

8 Слесарь Понедельник -

пятница

08.00 – 17.00 С предоставлением

условий для приема

пищи

9 Сторож Посменный график

работы

10 Инженер Понедельник -

пятница

08.00 – 17.00 С предоставлением

условий для приема

пищи

Приложение 2

к Правилам внутреннего  трудового распорядка

МБОУ СОШ №1 г. Грязи

СОГЛАСОВАНО                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Председатель профкома                                                                                    Директор школы

______________О.А. Плотникова                                                _________   В.Г. Волков

01 .09. 2022 года                                                                      Приказ № ___ от 01. 09. 2022года

График работы воспитателей ГПД

 Ф.И.О. воспитателей

1 группа

Ф.И.О. воспитателей

1 группа

Понедельник Гурова Л.В. Марчукова В.Г.

Вторник Давыдова Ж.В. Муралева О.Н.

Среда Гурова Л.В. Марчукова В.Г.

Четверг Давыдова Ж.В. Муралева О.Н.

Пятница  Гурова Л.В.\ Давыдова Ж.В. Марчукова В.Г.\ Муралева

О.Н.

Примечание: период работы с 11.00- 17.00 часов

с предоставлением условий для приема пищи.

Приложение 3

к Правилам внутреннего  трудового распорядка

МБОУ СОШ №1 г. Грязи

СОГЛАСОВАНО                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Председатель профкома                                                                                    Директор школы

______________О.А. Плотникова                                                _________   В.Г. Волков

01 .09. 2022 года                                                                      Приказ № ___ от 01. 09. 2022года

График работы администрации и других сотрудников

Ф.И.О. Должность Нагрузка Режим работы

Волков В.Г. Директор  1 ставка Понедельник-пятница с

8.00-17.00

Кочанов Е.Г. Зам. директора 1 ставка Понедельник-пятница с

8.00-17.00

Миняйло Л.А. Зам. директора 1 ставка Понедельник-пятница с

8.00-17.00

Новикова Г.М. Зам. директора 1 ставка Понедельник-пятница с

8.00-17.00

Панарина А.А. Зам. директора 1 ставка Понедельник-пятница с

8.00-17.00

Трошина Н.М. Зам. директора 1 ставка Понедельник-пятница с

8.00-17.00

Колупанова Н.М. Советник по воспитанию 0,5 ставки Понедельник-пятница с

13.00-17.00

Фомина Н.Б. Педагог-организатор 1 ставка Понедельник-пятница с

13.00-17.00

Кузнецов Д.С. Преподаватель-организатор

ОБЖ

1 ставка Понедельник-пятница с

13.00-17.00

Леонова О.В. Социальный педагог 0,5 ставки Понедельник-пятница с

13.00-17.00

Терпугова С.В. Социальный педагог 0,5 ставки Понедельник-пятница с

13.00-17.00

Чапурина М.Г. Педагог-психолог 0,5 ставки Понедельник-пятница с

13.00-17.00
Винокурова Э.Д Администратор 1,5 ставки Понедельник-пятница с

8.00-17.00

Приложение 4

к Правилам внутреннего  трудового распорядка

МБОУ СОШ №1 г. Грязи

СОГЛАСОВАНО                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Председатель профкома                                                                                    Директор школы

______________О.А. Плотникова                                                _________   В.Г. Волков

01 .09. 2022 года                                                                      Приказ № ___ от 01. 09. 2022года

График дежурства администрации и других сотрудников
Понедельник Новикова Г.М.

Вторник Фомина Н.Б.

Среда Миняйло Л.А.

Четверг  Трошина Н.М.

Пятница  Панарина А.А.

Суббота  По графику

Рабочие субботы
3 сентября 10 сентября 17 сентября 24 сентября 1 октября 8 октября

Миняйло Л.А Панарина

А.А.

Трошина Н.М. Новикова

Г.М.

Кузнецов Д.С. Колупанова

Н.М.

15 октября 22 октября 29 октября 5 ноября 12 ноября 19 ноября

Фомина Н.Б Винокурова

Э.Д.

Миняйло Л.А Новикова

Г.М.

Трошина Н.М. Панарина

А.А.

26 ноября 3 декабря 10 декабря 12 декабря 24 декабря 31 декабря

Винокурова

Э.Д

Колупанова

Н.М.

Фомина Н.Б Панарина

А.А.

Миняйло Л.А Кузнецов Д.С.

Приложение 5

к Правилам внутреннего  трудового распорядка

МБОУ СОШ №1 г. Грязи

СОГЛАСОВАНО                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Председатель профкома                                                                                    Директор школы

______________О.А. Плотникова                                                _________   В.Г. Волков

01 .09. 2022 года                                                                      Приказ № ___ от 01. 09. 2022года

График сменности сторожей

Сентябрь
Ф.И.О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

9

2

0

2

1

2

2

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7

2

8

2

9

3

0

Коровин

В.Д
 5 7  5 7  5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Зеленов

В.И.
  5 7  5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5

Плешко
в В.А.

5 7  5 7  5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Меркул

ов М.Н.
        5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Октябрь
Ф.И.О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

9

2

0

2

1

2

2

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7

2

8

2

9

3

0

3

1

Коровин

В.Д
 5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Зеленов

В.И.
7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Плешко
в В.А.

5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Меркул

ов М.Н.
  5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5

Ноябрь
Ф.И.О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

9

2

0

2

1

2

2

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7

2

8

2

9

3

0

Коровин

В.Д
  5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Зеленов

В.И.
5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Плешко
в В.А.

 5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5

Меркул

ов М.Н.
7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Декабрь
Ф.И.О 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

9

2

0

2

1

2

2

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7

2

8

2

9

3

0

3

1

Коровин

В.Д
5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Зеленов

В.И.
  5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5

Плешко

в В.А.
7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7

Меркул

ов М.Н.
 5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7   5 7